
Zarządzenie Nr 556 /2012 
Prezydenta Miasta Sopotu 
z dnia 05 kwietnia 2012r. 

 
 
w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Sopocie                                   
  przy ul. Kościuszki  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r. Nr 102 poz. 651     
z późn. zm.) 
 

Prezydent Miasta Sopotu 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawiam wydzierżawić do dnia 30.06.2012r na rzecz Pani Tatiany Matvienko 
prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą „ BAGATELA” Tatiana Matvienko, 
nieruchomość gruntową, położoną w Sopocie przy ul. Kościuszki, o powierzchni            
ca 19m2, obejmującą część działki nr 63/14, karta mapy nr 26, dla której Sąd 
Rejonowy w Sopocie prowadzi księgę wieczystą KW 4546, będącą własnością 
Gminy Miasta Sopotu, oznaczoną na załączniku graficznym kolorem 
pomarańczowym, z przeznaczeniem na ogródek gastronomiczny związany                      
z restauracją „ La Korniszon”  w budynku przy ul. Kościuszki 12. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Sopotu 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

     PREZYDENT MIASTA 
 

     / - / Jacek Karnowski 
 

 


